
ZARZĄDZENIE NR 70/2019
WÓJTA GMINY GAWORZYCE

z dnia 23 lipca 2019 r.

w sprawie łącznego rozpatrywania petycji

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. z 2019 r. poz. 506) 
oraz art. 11 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 870), zarządzam, co następuje:

§ 1. Zarządzam łączne rozpatrywanie petycji wniesionych w sprawie zmiany organizacji ruchu w obrębie 
ul. Szkolnej i ul. Głogowskiej w Gaworzycach.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Gaworzyce.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy

Jacek Szwagrzyk

Id: 2FE87D67-A723-435E-A8EF-4DDBCBB0DA9A. Podpisany Strona 1




